
PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it            C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

www.ias.cnr.it 

 

 
  
  

 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 
 

VISTA la Pubblica Selezione per il Conferimento di n.1 “Assegni Professionalizzanti” TIPOLOGIA A) per lo 
svolgimento di attività di Ricerca, nell’ambito del progetto di ricerca PRIN2022 – BANDO 2022 PROT. 
20225A57FM_LS8_PRIN2022 - “SEA URCHINS UNDER HUMAN-DRIVEN ENVIRONMENTAL PRESSURE” 
(ACRONIMO: UNDER-PRESSURE)”. 
 

Progetto PRIN2022 – BANDO 2022 PROT. 20225A57FM - LS8 - CUP: B53D23011760006 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

 
Responsabile scientifico Dr. Marras Stefano - Avviso di selezione n° IAS - 003 - 2024 - OR - PRIN (Prot. n. 
42307 del 08/02/2024) 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTO il provvedimento di graduatoria dell’IAS-CNR (Provvedimento Prot. n. 120421 del 10-04-2024), 
mediante il quale è stata approvata la graduatoria; 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 
2013; 
 
VISTO l’Art. 7 del bando di selezione “Modalità di selezione e graduatoria” che prevede che il Direttore 
dell’Istituto, sentito il responsabile della ricerca, può sostituire uno o più vincitori, che rinuncino all’assegno 
prima di usufruirne, secondo l’ordine della graduatoria di merito; 
 
VISTA la rinuncia all’assegno di ricerca del Dott. Campus Claudio in data 06-05-2024 con prot. n. 148734; 
 
SENTITO il responsabile della ricerca, Dott. Marras Stefano; 

        DECRETA 

 
Il subentro per rinuncia del vincitore, della candidata classificatosi al secondo posto della graduatoria di 
merito Dott. ssa Corrias Valentina che ha conseguito il punteggio di 82,5/100. 

 
 

IL DIRETTORE f.f. 
Dott. Marco Faimali  

 


		2024-05-06T15:15:37+0200
	Marco Faimali




